г. Ташкент

ДОГОВОР № Р-1
на оказание услуг

г.« / и » Ь\

ООО «EURO MEDLAB», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора
Арслонова М.Б., действующего на основании Устава, с одной стороны и О  [Г Е М
« Г)j)\ t 4Mb- /4 П С Ь  U , О. на?чиъ____________ » именуемое в дальнейшем "Заказчик" в
лице директора J l l  А _______д действующего с другой стороны, заключили
настоящий Договор о ниже следующем:

1. Предмет договора.
1.1. "Исполнитель" обязуется оказать "Заказчику" услуги, обусловленные в пункте 1.2 настоящим
договором, а "Заказчик" обязуется принять и оплатить в сроки оказанные услуги, установленные
настоящим договором.
1.2. "Исполнитель" обязуется оказывать следующие медицинские услуги: Лабораторные
исследования, именуемые в дальнейшем “Услуги”.
1.3. “Услуги” считаются оказанными после подписания ежемесячных актов оказанных услуг
"Заказчиком" или его уполномоченным представителем.

2. Стоимость договора.
2.1. Цена оказанных услуг формируется на основании Прейскуранта цен (Приложение №1 к
настоящему Договору) подписанного с двух сторон.

№ Наименование услуги Ед.Изм Кол-во Цена Сумма
НДС

Итого
Ставка Сумма

1 COVID-19 ПЦР
метод шт 300 140 000 42 000 000 0% - 42 000 000

2.2. Общая цена настоящего договора составляет 42 000 000 (Сорок два миллиона) сум или
определяется по итогам оказания платных услуг за время действия договора, согласно Актам
оказанных услуг.
2.3. При изменении цен на расходные материалы, либо изменении минимальной заработной платы в
Республике Узбекистан "Исполнитель" оставляет за собой право пересмотра Прейскуранта цен.
Изменение цен оформляется в письменном виде, путем подписания двустороннего дополнительного
соглашения.

3. Порядок сдачи и приёмки услуг.
3.1. Ежемесячно до 5 числа последующего месяца Исполнитель предоставляет Акты оказанных
услуг и счет-фактуру, а Заказчик принимает, и в течение 5 (Пяти) календарных дней рассматривает и
подписывает или направляет мотивированный отказ в письменном виде.
3.2. В случае не предоставления Заказчиком письменного мотивированного отказа от подписания Акта
оказанных услуг в течение 5 (Пяти) календарных дней, услуги считаются принятыми Заказчиком без
каких-либо претензий и подлежат оплате согласно условиям настоящего Договора.
3.3. "Заказчик" обязуется произвести оплату за оказанные услуги в размере 100% согласно
выставленного Акта оказанных услуг и Счет-фактуры в течение 5 (Пяти) банковских дней.
3.4. Услуга должна оказываться в течение максимум 3-х дней по получению заявки на проведение
анализов на территории Заказчика -  при условии обеспечения минимум 15 человек для сдачи
анализов. При этом Исполнитель своими силами и за собственный счет обеспечивает присутствие
своих специалистов для забора биоматериалов на территории Заказчика по адресу: г. Ташкент,
Юнусабадский район, ул. Шахрисабзская № 3
3.5. Результаты анализов предоставляются Заказчику через 5-6 часов (в зависимости от анализов)
после проведения забора в электронном и бумажном виде.

4. Срок действия договора.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до
полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору и произведения всех

взаиморасчетов до 31.12.2022 года.
5. Ответственность сторон.

5.1. За нарушение сроков оказания услуг "Исполнитель" уплачивает "Заказчику" пеню в размере
0,5 % стоимости не оказанных услуг за каждый день просрочки, но при этом общая сумма пени не
должна превышать 50% стоимости услуг.
5.2. При несвоевременной оплате оказанных услуг "Заказчик" уплачивает "Исполнителю" пеню в
размере 0,4 % суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 50% суммы
просроченного платежа.
5.3. Во всех других случаях неисполнения обязательств по Договору Стороны несут
ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

6. Форс -  мажор.
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение
обязательств по настоящему договору в случае наступления общепризнанных форс-мажорных
обстоятельств.

7. Разрешение споров и применимое право.
7.1. В случае возникновения между "Заказчиком" и "Исполнителем" споров или разногласий по
вопросам, касающимся исполнения настоящего договора, стороны примут все меры к их решению
путём переговоров. В противном случае споры подлежат рассмотрению в межрайонном
Экономическом суде города Ташкента.

8. Прочие условия договора
8.1. На любом этапе настоящего договора сторонами, по обоюдному соглашению могут быть
внесены изменения и дополнения.
8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору являются действительными лишь при
условии выполнения их в письменном виде и подписания уполномоченными на то лицами обеих
сторон.
8.3. Настоящий договор может быть продлён по взаимному согласию Сторон. Условия продления
настоящего договора будут определены Сторонами дополнительно.
8.4. В случае изменения наименования, платёжных или иных реквизитов сторон, другая сторона
незамедлительно должна быть об этом информирована.
8.5. При изменении цен на расходные материалы, либо изменении минимальной заработной платы в
Республике Узбекистан "Исполнитель" оставляет за собой право пересмотра цен за оказываемые
услуги, в соответствии с условиями п.8.2, настоящего Договора.
8.6. Все Приложения и Дополнительные соглашения к Договору являются его неотъемлемой
частью.
8.7. Договор составлен в 2-х экземплярах, идентичных по содержанию и имеющих одинаковую
юридическую силу, скреплён подписями и печатями обеих сторон.

9. Приложения к Договору
9.1. Приложение №1 «Прейскурант цен на оказание платных Лабораторных услуг»

10. Реквизиты и подписи сторон.
ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК

ООО «EURO MEDLAB»
Адрес: г.Ташкент, Юнусабадский р-н,
Малая кольцевая дорога, 114
р/с: 20208000305102769002 МФО: 01144
АКБ «Туронбанк» Юнусабадский ф-л
г.Ташкент,

к  Ом

Приложение № 1
К Договору № Р-1

От / р  . # / .2022

EUROMEDLAB

Спецификация

Клинические исследования* Цена

1 COVID-19 ПЦР метод 140 000

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ЗАКАЗЧИК:

"УЗСАНОАТКУРИЛИШБАНК" АТБХУЗУРИДАГИ АМАЛИЁТ БОШКАРМАСИ ХОДИМЛАР РУИХАТИ

№ Ф И О № Ф И О № Ф И О

5 S ID IK O V A  N A R G 1 Z A  K O M I U O N  Q IZ I 7 7 R O Z IY E V  Z A F A R J O N  M U Z A F F A R O V I C H 1 4 9 R A X IM O V  Z O K IR B E K  R U S T A M B A Y E V IC H

б M U R A D O V A  G A V H A R K H O N  M U S T A F A Y E V N A 78 T A S H B U L A T O V A  G U L S A N A M  R A V S H A N B E K O V N A 1 5 0 I L H O M O V  Y U S U F J O N  A U J O N  O G U

7 S A N G I N O V  S U K T O N  M A K H M U D K H O N  M A Q S U D X O N  O G U 79 A B D U S A M A T O V  A B D U R A S H ID  A B D U X A M I D  O G U 151 J U M A Y E V  N U R A L I I S O X O N O V I C H

8 N A J M I D D I N O V I S M O I U O N  G U L O M J O N  O G U 8 0 S O B IR O V  O T A B E K  U L U G B E K O V IC H 1 5 2 X A U X O D J A Y E V A  F A R A N G IZ  A V A Z O V N A

9 M A S H R A P O V  M U K H R D D I N  M A X A M A D A M 1 N  O G L I 8 1 T U R G U N O V A  G U Z A L  A B D U X A K I M O V N A 1 5 3 S A Y D A M A T O V A  L A T O F A T X O N  E R K IN  Q IZ I

10 T O R A E V  F A R K H O D  Q I U C H O V I C H 8 2 U M A R O V A  N A R G IZ A  R A S H I D O V N A 1 5 4 T O X IR O V A  E Z O Z A  S H U X R A T J O N  Q IZ I

11 M U X A M M A D T Y E V  A N V A R  A D U R A X M O N O V I C H 83 Y A N G IY E V  A X T A M  L A T IB B O Y E V IC H 155 Q U D R A T O V  J A V O H I R  S O D I Q  O G U

12 K A M A L O V  A L IS H E R  S U L T A N B A Y E V IC H S4 Y A K U B O V  S H U X R A T  IS R A IL O V IC H 156 M U S U R M O N O V  T E M U R  M A L IK  R A X IM  O G L I

13 R A V S H A N O V  A V A Z B E K IB A D U L L O Y E V IC H 85 N O R J U M A Y E V  S A L O H ID D IN  J U M A N A Z A R  O G L I 1 5 7 X U R R A M O V  F A Z L ID D IN  T O X IR  O G U

14 U B A Y D U L L A Y E V  J A K H O N G IR  B A X O D IR  O G L I 8 6 X A Y R U L L A Y E V  D A V R O N  F A Z U D D I N O V IC H 158 X U D A Y E B E R D IY E V  A B D U L L A  X A B IB U L L A Y E V IC H

15 A M I N O V A  U M I O A  P A Z IL D J A N  0  V N  A 8 7 Y U S U P O V  Y U S U F B O Y  K A S IM O V IC H 159 K U L M A T G V  S U K H R O B  N O R B U T A Y E V IC H

16 N O R B O Y E V  N O D I R  N O R T O J IY E V J C H SS S A G D U L L A E V A  U M I D A  T A L A T Q Z I Z 1 6 0 M A T R A S U L O V  A 2 I2 B E K  S H A V K A T  O G U

1 7 X O D J A Y E V  H U S N I D D I N M U K A M M I L O V I C H S 3 B O B O J O N O V  O T A B E K  A M I N O V I C H 1 6 1 E R K IN O V  D IL M U R O D  B A X T IY O R  O G U

18 S A T T O R O V  F A R R U K H  I S O M I D D IN O V iC H 9 0 M U S A X A N O V  A F Z A L X O N  M IR Z A Y A K U B O V IC H 162 Z U F A R O V  A B D U F A T T O X  T A X IR O V IC H

19 L U T F U L L A Y E V A  U M f D A  IG A M B E R D IY E V N A 91 5 H E R M A T O V A  S A Y Y O R A  IL Y A S O V N A 163 A B D U S A T T O R O V  X O N D A M IR B E K  A B D U L L O X  O G L I

2 0 D J U R A Y E V  A S R O R  B A X A M B E K O V IC H 9 2 D J U M A Y E V  S A D R ID D IN  A X M E D O V I C H 164 N A S R I D D I N O V  B O T I R J O N  Z A Y U D D I N  O G U

21 A L I M O V  U M I D  U K T A M B A Y E V IC H 93 G A Z I Z O V A  D IL Y A R A  R A V IL E V N A 165 X A M I D O V  F A R R U X  F A Z U D D I N  O G U

2 2 R A K H M A T U L L A E V  G A Y R A T  A N V A R O V I C H 9 4 A L T iB A Y E V  R U S L A N  R I N A T O V I C H 166 K I M S A N O V  S H O X R U X  X A Y R U L L O  O G U

23 K U R B A N O V  Z A F A R A U  J A P A R A L IY E V IC H 95 N I Y A Z M A T O V  A Z IZ  A M O N U L A Y E V iC H 167 M A X M U D O V A  S U G D I Y O N A  R A X M A T  Q IZ I

24 G A F U R O V  D l lM U R O D  S H A K IR O V IC H 9 6 Q U L M A T O V  A R S L O N B E K  U L U G B E K  O G U 1 6 8 M I R Z A X M E D O V  B A X T IY A R  T A S H T E M IR O V 1 C H

25 G U L O M O V  S H O H R U X  X G i A  S H U K U R IL L A  O G U 9 7 R A X IM B O Y E V  O G A B E K  Q U V A N D I Q O G U 1 6 9 N A B IY E V  M U R O D  N U R I T D I N O V I C H

26 B A Y B E K O V A  R U Z A U Y A  D A M I R O V N A 98 T I M E R G A U Y E V A  K A M IL A  A M I R O V N A 1 7 0 M A D R A X I M O V  A Y B E K  A B D U L L A Y E V IC H

2 7 N A Z A R O V A  G U Z A L B A X O D I R O V N A 99 S H A X B O Z O V  J A V L O N X O N  B A X T IY O R  O G L I 171 K U R A L O V  A Z A M A T  I X T IY O R O V IC H

2 8 Y O K U B O V  J A S U R  R U S T A M  O G L I 100 R A J A B O V  M U R O D U L L A  IS M O IL O V IC H 172 N O R X U J A Y E V  B A X R IT D IN  N U R I T D I N O V I C H

29 X ID IR O V  A U M A R D O N  F A X R ID D IN O V IC H 101 K U M A K O V  M O M I N J O N  K O M I U O N  O G U 173 T E M I R O V  M U X A M M A D  U S M O N  O G ' U

3 0 R U Z M A T O V  B A X R O M  IS R A IL O V IC H 102 E S O N A L IY E V  M U X A M M A D IL Y O S  U S M O N A U Y E V I C H 174 A U Y E V  S H A V K A T  R A X M A T U L L A Y E V IC H

31 A B D U G A F U R O V  A B D U S H U K U R  R U S T A M  O G L I 103 R A D J A P O V  IS K A N D A R  N U F M U X A M M A D O V I C H 175 E R G A S H E V I S M O I L I B R O X I M X O N  O G U

32 A L I M O V  G A Y R A T 104 U Z O Q O V  A B R O R  X A B IB U L O Y E V IC H 176 S H A M S H IY E V A  D IL Y A F R U Z  S H A K I R O V N A

33 R U S T A M O V  A B R O R  R U S T A M O V I C H 105 I S M O I L O V  IS L O M B E K 177 B O T I R O V  S H O K IR  A N V A R O V I C H

34 N A Z A R O V  A U M J O N  M IR Z A Y E V IC H 106 Q O R G O N O V  X U M O Y U N  M A V Z U R J O N  O G U 1 7 8 B A G I R O V  IB R A G IM  V A L IY E V IC H

3 5 G A N I Y E V  B E K M U R O D  B A X R O M  O G L I 107 K A R IM O V A  N A R G IZ A  A B D U S A T T A R O V N A 179 S E R G IY E N K O  S E R G E Y  V A S IL E V IC H

36 M A X M U D O V  M A M U R J O N  D IV I D J O N  O G L I 108 A X R O L X O N O V  A B D U L L A X O N  M U Z A F F A R X O N  O G L I 1 8 0 E G A M B E R D IY E V  Y O D G O R B E K IB R O X I M O V I C H

3 7 X A S A N O V A  K A M O L A  A B D U S A L O M O V N A 109 T O I R J O N O V  J A V O H I R J O N  S H A V K A T  O G U 181 T U R A B A Y E V  T I M U R  T A S H P U L A T O V I C H

38 U R A Z I M B E T O V A  G U L Z A R  K O B E Y S IN O V N A 110 M Y A G K O V A  E L E N A  V A S IL E V N A 1 8 2 S H A M S IY E V  B A X T IY O R  B A X R A M O V IC H

39 R A S U L O V  U C H K U N  G U L Y A M O V IC H 111 M A T Y A X U 8 0 V  K U D R A T  A T A X A N O V I C H 183 B E K M U R O D O  B O B IR  A Z A M A T  O  G  U

4 0 X A Y I T O V  S H A V K A T  K A R IM O V IC H 112 U M A R O V  H A Y O T J O N  Q A M B A R A U  O G U 1S4 I S M A T O V  J O N iB E K  S U L T O N O V I C H

4 1 K A R IM O V  K O M I U O N  I B R O G IM O V IC H 112 E S H M U R A D O V  S A R D O R  O K T A M O V 1 C H 185 B A F O Y E V  S H A X 2 0 D B A R N O  O 'G 'U

4 2 R A IM B A Y E V  A Z I M  S U L T A N O V I C H 114 A T A Y E V  F A R X O D  R A X IM B E R D IY E V iC H 1 8 6 A B D U M O 'M I N O V  S H E R Z O D  E S H D A V L A T O V I C H

4 3 I K R A M O V  U L U G E E K  A Z A M A T O V I C H 115 K A S I M O V  F A Y Z U L L A  A S A D U L L A Y E V IC H 1 8 7 N U R U L L A Y E V  D J A S U R  A B D U M A L I K O V I C H

4 4 B E R D IY E V  S H E R Z O D  S H U X R A T O V IC H 116 F A Y Z IY E V  F A R X O D  M U R O D  O G U 188 M U Q I M O V  L O C H IN  T O J IY E V IC H

4 5 G U L O M O V  F E R U Z  A M I N J O N  O G U 117 B A K B A Y E V  A R A B J O N  A S K A R O V IC H 189 A B D U S A T T O R O V  M U Z A F F A R X O N  A X R O L X O N O V I C H

4 6 R A J A B O V  S H U H R A T J O N  N U L L A Y E V IC H 118 X A S A N O V  A L IS H E R  T O L L IB O Y E V J C H 1 9 0 M IR Z A Y E V  S H A V K A T  B A X T IY O R  O G L I

4 7 I N A T U L L A Y E V  A Z I M J O N  T O L Q I N  O G L I 119 N O R O V  T I M U R  O U M O V I C H 191 K A R IM O V  D O N I V O R J 0 N  Q O D I P J O N  O G L I

4 8 O M O N O V  A B D U K O D IR  A B D U S A T T O R O V I C H 120 O C H I L O V  Z O K H ID  M A N S U R O V I C H 1 9 2 D E X K O N O V  T E M U R  D A V R O N  O G L I

4 9 S A D IK O V  А К Т А М  B E K T A S H O V IC H 121 K A R IM O V  A Z IZ  A K M A L O V IC H 193 K U T E P O V A  Y E K A T E R IN A  S E R G E Y E V N A

5 0 M A X M U D J A N O V A  D IL F U Z A  M I N A  V A R U J A N O V N A 122 S U L T A N O V  A S U D D I N  K A D IR K U L O V IC H 194 T U R 5 U N O V  B A X O D IR  M I R S A U M O V I C H

51 IR G A S H E V  S H U K U R U l l O  N U R U L L O Y E V IC H 123 J A M O L O V A  D 1 L N O Z A  E G A M B E R D IY E V N A 195 D J U L D A S O V  B E R D A X  N U R U B E K O V IC H

5 2 X U D O Y Q U L O V  S A L O X ID D IN  K A R IM O V IC H 124 U R D U S H E V  S A R D O R  U L U G B E K  O G L I 196 S H E R M A T O V  M A N S U R  N I G A M T O V I C H

53 H A M Z A Y E V  S H O D IY O R  M U R O D Q O S IM  O G L I 125 H A M R A Q U L O V  B O T IR B E K  A B D U J A M I L  O G U 197 S H E R M A T O V A  F E R U Z A  A B D U L A T I M O V N A

5 4 Q O Y U Y E V  T O L Q I N  E L A M O N B O R IY E V IC H 126 R U S T A M O V  O T K IR B E K  Z A F A R B E K  O G L I 198 A M A N O V A  N A F I S A  B A X T I Y O R O V N A

5 5 D J U R A Y E V  U L IG B E K  I M O M K U L O V I C H 127 Z O I R O V  O T A B E K  F A X R ID D IN O V IC H 199 U S M A N O V  M I R A F Z A L S A D I K O V I C H

5 6 B A Z A R O V  R U S T A M  R U S L A N O V IC H 128 T O L A G A N O V  A B D U R A U F  A B D U Q O D I R  O G L I 2 0 0 E R N A Z A R O V  N A S R ID D IN  F A X R ID D IN O V IC H

5 7 S O Y  Y E L E N A  V I K T O R O V N A 129 G A Y U P O V  P O L A T J O N  N F M A T J O N O V I C H 201 D U S M E T O V  M A N S U R  R A U F  O G L I

5 8 A B D U G A F U R O V  A B D U S H U K U R  R U S T A M  O G L I 130 I M A M A U Y E V  A K M A L  X A Y R U L L A Y E V IC H 2 0 2 K H A L M IR Z A E V A  S U R A Y Y O  R A X IM B A Y E V N A

5 9 R A S U L O V  O ILS  H O D  S H U X R A T O V IC H 131 M A M A T M U R A D O V  S H A R O F ID D IN  F A Y Z IY E V IC H 203 N A S IR O V  A T A B E K  K A D IR J A N O V IC H

6 0 A B D U R A X I M O V  O T A B E K A B D U R A X IM  O G L I 132 A K B A R O V  X I K M A T  G A Y R A T O V 1 C H 204 A B D U V A U Y E V  F A R R U X  I N O M  O G U

61 X O D J IB A Y E V  F O R IX J O N  A R I P D J A N O V IC H 133 T O L Q U N O V  N A I M J O N  R A I M J O N  O G U 2 0 5 U T A N O V T U R G U N  N A R K O B IL O V IL H

62 A S A M I T D I N O V A  D IL S H O D A  A Z I Z O V N A 134 X O L M U R A D O V  S H U X R A T  S U X R O B O V IC H 2 0 6 Y U L D A S H E V  A Z A M A T J O N  A D X A M J O N O V I C H

63 Z A IR O V  F A R R U X  S A M A N D A R O V I C H 135 B E G IB A Y E V  S A R V A R B E K  O Y B E K  O G L I 2 0 7 M A X A M A T O V  O T K IR  M A M A S H A R IP O V I C H

6 4 A N V A R O V  A B D U M A N N O P  T O H I R J O N  O G L I 136 K A R IM O V  B O B U R B E K  U L U G B E K  O G L I 2 0 8 Z U F A R O V  O R I F J O N  A L IM O V IC H

6 5 A X M A T O V  M U X R ID D IN  N U R I D I N  O G L I 137 S H U H R A T J O N O V  S H O H R U H  S O B IR J O N  O G U 2 0 9 S H A D J A U L O V  S H O L A Z IZ  S H A T U R S U N O V I C H

6 6 M A X A M A D A L 1 Y E V A  G U L N O Z A  G A N I S H E R O V N A 138 H A Y D A R Q U L O V  E l Y O R J O N  V A X O B J O N  O G L I 2 1 0 O U M O V  O X U N J O N  A L IY E V IC H

6 7 M A X K A M A T O V A  N A Z O K A T  A B D U J A M I L O V N A 139 T U X T A Y E V  D A V R O N  R U S T A M  O G L I 211 O M O N O V  IS K A N D A R

6S I B R A G I M O V A  M A D I N A  A 8 D U V A S I K 0 V N A 140 V A X I D O V A  N A R G IZ A  T U L K U N O V N A 2 1 2 I B R A G I M O V  T E M U R  M A L IK  B A X T IY A R  O G L I

6 9 S A ID O V  R U S T A M  S A ID O V IC H 141 S A I D A X M A T O V  S H A X B O Z  S H A K IR O V IC H 213 A T A N A Z A R O V  X A B IB IJL L A  J A L O L A D D IN O V I C H

7 0 M U S U L M O N O V  S A F A R M U R O D  U L U G B E K  O G U 142 X A K K U I O V  M A S R U R  M U Z A F F A R O V IC H 2 1 4 IL X A M O V  S A R D O R  R U S T A M O V IC H

71 Q A R S H IY E V  A K B A R  A B D U V O H I D  O G L I 143 F A R M O N O V  B O B U R  N U R U L L A Y E V IC H 2 1 5 T U R A Y E V  B A X T IY O R  R A V S H A N  O G L I

72 C H O R S H A N B IY E V A  D IL D O R A  A B D 1 N A Z A R O V N A 144 M A X K A M O V  A Z IZ J O N  G A Y R A T O V IC H 2 1 6 M IR F A Y 2 IY E V  O T A B E K  O Y B E K O V IC H

73 M A L IK O V  S H E R Z O D B E K  M U R O D  O G L I 145 T O J I Y E V  IS K A N D A R  Q A X R A M O N  O G U 2 1 7 N I S H O N O V  X A Y R U L L A  A X M A D A U Y R V I C H

74 O L IM X U J A Y E V  A K B A R X U J A  A V A Z X U J A  O G L I 146 U R A K O V  K A M O U D D I N  M U X I T D IN O V I C H 218 O B I D O V  J A X O N 6 I R  A U S H E R  O 'G 'L I

75 5 A L I M J O N O V  A M I R X O N  M I R T E M IR  O G U 147 A B D I R A X M O N O V  Z A F A R J O N  O l  IM  O G U d S 5 t t f « £ ? t a S 4 B O N B E K  A G Z A M D J A N O V I C H

76 R A X IM O V  S H A X R U X  F U R K A T O V IC H 14S T U Y C H IY E V  B E X Z O D  B A X T IY O R O V IC H
U - C - К  / ----------------------------------------------------------------------------

й н

YZ-

e u r o
M ED LA B «• о/,

ТЯ